
  Výroční zpráva 2013            1

VÝROČNÍ ZPRÁVA
NWT A.S.

2013



2            Výroční zpráva 2013

OBSAH

O společnosti

Úvodní slovo

Základní informace

Hlavní oblasti činnosti

Působnost holdingu

Organizační struktura

Divize společnosti

Finanční dokumenty

•	 Rozvaha

•	 Výkaz zisků a ztrát

•	 Příloha účetní závěrky

•	 Cash flow

•	 Přehled a vývoj 

dlouhodobého majetku

3

4

6

7

8

9

10

16



  Výroční zpráva 2013            3

O SPOLEČNOSTI

 Společnost NWT a.s. se řadí mezi nejvý-

znamnější technologické a inovační firmy v České 

republice. Filozofií NWT je nabízet komplexní služby 

na profesionální úrovni s vysokou přidanou hodno-

tou pro zákazníka, cílem společnosti je kvalita, spo-

lehlivost a dlouhodobý vztah s klienty založený na 

vzájemné důvěře. Zákazníkovi nabízíme kompletní 

portfolio služeb v oblasti informačních technologií 

od dodávek hardware a software přes implementaci 

až po následný servis. Vizí je být číslo jedna v Evropě 

v šíři nabídky alternativních zdrojů energie, rozvíjet 

nezávislou, pro partnery finančně motivující ener-

getiku, která bude v souladu s životním prostředím 

a  celosvětovou environmentální politikou. Již přes 

20 let přinášíme našim zákazníkům nové světové 

technologie. Zaměstnáváme téměř 200 pracovníků 

v oborech IT, telekomunikace, obnovitelné zdroje 

energie a biotechnologie.

  Výroční zpráva 2013            3



4            Výroční zpráva 2013

Vážení obchodní partneři, dámy a pánové,

 fiskální rok 2013 byl pro nás úspěšným a vý-

znamným rokem. Všechny cíle, které jsme si pro 

uplynulé období stanovili, jsme zdárně splnili. Spo-

lečnost NWT je zisková a stabilní společnost s dlou-

holetými základy. Příznivých hospodářských výsled-

ků dosahujeme i navzdory stagnující ekonomické 

situaci v České republice, což dokazuje stabilitu, dů-

věryhodnost a profesionalitu naší společnosti, která 

na trhu úspěšně funguje již přes 20 let.

 Nabízíme široké portfolio obnovitelných 

zdrojů, realizujeme nové projekty inteligentních 

a  ekologických staveb. Jsme společností, která se 

dokáže zhostit a zdárně dokončit i velké stavební za-

kázky. Na jaře jsme úspěšně zkolaudovali stavbu na 

skládce v Bukově a také stavby bioplynových stanic 

v Bolešově a Uherčicích, v letních měsících poté pro-

běhla kolaudace bioplynové stanice v Žitíně. V dru-

hé polovině roku byla zahájena projektová příprava 

a získáno stavební povolení pro průmyslový skleník 

o rozloze 3 ha na pěstování rajčat v obci Kameničany 

na Slovensku.

 V roce 2013 se nadále dařilo rozšiřovat pro-

duktové portfolio našich produktů a zkvalitňovat 

nabídku jednotlivých divizí. Také byly navyšovány 

kvalifikace pracovních týmů a vytvořeny nové pra-

covní pozice. NWT je silným hráčem v poskytování 

cloudových řešení. Pod záštitou společnosti Micro-

soft vznikl nový obchodní tým nabízející cloudové 

služby. Díky tomuto řešení si mohou i malé firmy do-

volit technologie pro ně dříve finančně nedostupné. 

Informační technologie dnes hrají důležitou roli také 

v medicíně. Instalovali jsme první kamerový systém 

na operačních sálech Fakultní nemocnice v Ostravě. 

Úspěšně jsme spustili softwarové aplikace PAVEZA 

a EVEZA pro správu veřejných zakázek. Prvními zá-

kazníky softwarového řešení byla Krajská nemocnice 

T. Bati, a.s. Zlín a Město Olomouc. Kolegové intere-

sováni na oblast energetických úspor doplnili taktéž 

svou nabídku; mimo LED technologie a fotovoltai-

ku věnují pozornost také nově akumulaci vyrobené 

energie, voltaickému ohřevu vody a vytápění pomo-

cí tepelných čerpadel. Úplnou novinkou je výzkum 

a vývoj technologie TEG, která dokáže vyrábět z tep-

la elektřinu. Termoelektrický generátor (TEG) je zaří-

zení, jenž vyrábí energii na základě rozdílu teplot bez 

jakéhokoliv přívodu elektrické energie. Stále probí-

há spolupráce se specialisty na zplyňování biomasy 

a odpadu.

ÚVODNÍ SLOVO



  Výroční zpráva 2013            5

David Vítek

předseda představenstva NWT a.s.

 Společnost NWT v loňském roce zakoupila 

budovu obilného sila ve Zlíně v rámci projektu Cen-

trum strategických služeb NWT a.s., Zlín. Ve stejném 

roce byla zadána architektonická studie. Na počátku 

roku 2013 proběhlo výběrové řízení dle pravidel pro 

výběr dodavatelů na zpracování projektové doku-

mentace, získáno stavební povolení a vybrána fir-

ma na vlastní realizaci rekonstrukce, která proběhne 

v průběhu roku 2014. Od roku 2015 se bývalé obilné 

silo stane novým sídlem společnosti NWT.

 Rád bych zdůraznil, že bez kvalitního týmu 

pracovníků bychom nikdy nedosáhli svých stano-

vených cílů. Velmi si toho cením, že mám možnost 

spolupracovat s těmi nejlepšími odborníky, a tímto 

jim děkuji za pracovní úsilí, loajalitu a podporu. Mé 

poděkování patří také našim klientům a obchodním 

partnerům za důvěru a skvělou spolupráci.

Těším se na naši budoucí spolupráci



6            Výroční zpráva 2013

NWT a.s.

nám. Míru 1217, 768 24 Hulín

63469511

CZ63469511

akciová společnost

Krajský soud v Brně, oddíl B,

vložka 6207

Obchodní jméno: 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Právní forma: 

Zapsán:

ZÁKLADNÍ
INFORMACE

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE:

Obchodní jméno:   NWT a.s.

Sídlo:    nám. Míru 1217, 768 24 Hulín

IČ:    63469511

DIČ:    CZ63469511

Právní forma:   akciová společnost

Zapsán:    Krajský soud v Brně,

    oddíl B, vložka 6207

KONTAKTNÍ ÚDAJE: 

Web:    www.nwt.cz

E-mail:    nwt@nwt.cz

Telefon:    800 570 570

OBCHODNÍ ÚDAJE:

Předseda představenstva: David Vítek

Členové představenstva:  Bc. Martina Vítková  

    Ing. Jiří Stodůlka

Dozorčí rada:    Ing. Zdeněk Topič

    Petra Večerková 

    Jitka Gaudková

CERTIFIKACE:   ČSN EN ISO 14001:2005; 9001:2009

    ČSN OHSAS 18001:2008

    ČEKIA Stability Rating A

6            Výroční zpráva 2013



  Výroční zpráva 2013            7

ENERgETIKA – REAlIzACE NA KlÍČ

•	 Kogenerační zdroje, bioplynové stanice, fotovol-

taické elektrárny, zplyňování biomasy a odpadu, 

průmyslové kotelny na plyn a biomasu, LED prů-

myslové haly, elektromontáže.

PROJEKCE A PřÍPRAvA sTAvEB

•	 Technologické stavby a celky, elektrárny na klíč 

(fotovoltaika, bioplyn atd.), zpracování projekto-

vé dokumentace, inženýrská činnost.

služBy

•	 Telekomunikace, komplexní IT služby vč. out-

sourcingu, správa elektráren a nemovitostí, clou-

dové technologie, vedení účetnictví, poraden-

ství při čerpání dotací z EU, callcentrum a GSM 

operátor, Internet service provider.

výROBA

•	 Výroba elektřiny a tepla, zemní práce, výstavba 

technologických staveb a celků na klíč, výstav-

ba průmyslových skleníků na klíč, struny do 3D 

tiskáren. 

PRODEJ

•	 Hardware, software, IT infrastruktura, interneto-

vé obchodní domy, věrnostní systémy.

sOFTwARE

•	 Aplikace CRM, SW pro správu veřejných zakázek.

výzKum A vývOJ

•	 Tištěné polymerní spoje, nanotechnologie, stu-

die energetické účinnosti domů, vodíkový pali-

vový článek, termoelektrický generátor.

HLAVNÍ OBLASTI
ČINNOSTI



8            Výroční zpráva 2013

Česká republika

NWT a.s.

Slovensko

NWT Slovakia s.r.o.

NWT Greenhouse s.r.o.

Velká Británie

NWT International Ltd.

Ruská federace

Филиал НВТ A.C.

Kypr

NWT Holding Limited

RR Technologies Trading Limited

Chorvatsko

Nove Svjetske Energetske Tehnologije d.o.o.

Nove Svjetske Solarne Tehnologije d.o.o.

PŮSOBNOST
HOLDINGU



  Výroční zpráva 2013            9

ORGANIZAČNÍ
STRUKTURA

Divize
REALIZACE

Divize
ENERGO

Divize
SERVIS

Divize
INTERNET

Divize
SALES

Divize
ES FONDY

Generální
ředitel

Divize
MARKETING

Divize
BACKOFFICE



10            Výroční zpráva 2013

 Divize zajišťuje obchodní činnost a organi-

začně se dělí na tyto střediska:

 Středisko Informační technologie je jedním 

z největších dodavatelů hardware a software v Čes-

ké republice a  na Slovensku. Poskytuje komplexní 

služby v oboru informačních technologií jak pro 

malé a střední organizace, tak pro velké společnosti, 

veřejnou správu a samosprávu, školství a zdravotnic-

tví.

 Středisko internetových obchodních domů 

PATRO GROUP vzniklo v roce 1998 a zabývá se malo-

obchodním prodejem širokého produktového port-

folia. Je to finančně stabilní jednotka s profesionál-

ním zázemím a know-how v IT a obchodu, má cca 

140 tisíc pravidelně nakupujících zákazníků z České 

i Slovenské republiky a nabízí více než 210 tisíc pro-

duktů. Prodej zboží středisko nabízí prostřednictvím 

webových aplikací www.patro.cz, www.books.cz 

a dalších.

 Středisko Úspory energií se specializuje na 

vysoce kvalitní, nízkoenergetická LED řešení pro 

kanceláře, průmyslové objekty a veřejné osvětlení, 

ale také na alternativní zdroje elektrické energie. Za-

jišťuje kompletní služby od projektových prací přes 

instalace až po následný servis a monitoring osvět-

lení.

VYBRANÉ REFERENCE:

•	 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

•	 Krajská nemocnice T. Bati a.s.

•	 Uherskohradišťská nemocnice a.s.

•	 Fatra, a.s.

•	 FERMAT CZ s.r.o.

•	 FAST ČR, a.s.

•	 ESSOX s.r.o.

•	 MONSANTO ČR s.r.o, MONSANTO SK s.r.o.

•	 OLMA a.s.

•	 MEDIN, a.s.

•	 UNITED BAKERIES a.s.

SALES

10            Výroční zpráva 2013



  Výroční zpráva 2013            11

 Divize se zaměřuje na realizaci technologic-

kých staveb a elektromontážních zakázek. Organi-

začně je členěna na tři střediska:

Středisko Projekce je zodpovědné za přípravu pro-

jektů, zpracování projektové dokumentace ve všech 

stupních a za zajištění inženýrské činnosti.

Středisko Elektromontáže, jehož činností je realizace 

slaboproudých a silnoproudých rozvodů.

Středisko Realizace projektů zodpovídá za celkovou 

koordinaci realizace velkých projektů a vlastními 

kapacitami v rámci těchto projektů zajišťuje zemní 

a montážní práce.

VYBRANÉ REFERENCE:

•	 zpracování projektových dokumentací - pyrolý-

za Sv. Jan nad Malší 740 kWe (2013), produkční 

skleník 3 ha, Kameničany, SR (2013)

•	 14|15 Baťův institut Zlín (kompletní slaboproudá 

elektroinstalace, 2012-2013)

•	 BPS Kameničany, SR (výkon: 999 kWe, rok připo-

jení: 2012)

•	 BPS Uherčice, ČR (výkon: 2000 kWe, rok připojení: 

2012)

REALIZACE

  Výroční zpráva 2013            11



12            Výroční zpráva 2013

ENERGO

 Divize nabízí kompletní služby v oblasti ob-

novitelných zdrojů, úspor energií a technického za-

řízení budov. Poskytuje technickou a ekonomickou 

přípravu projektu, navrhuje vhodné formy financo-

vání a kompletní dodávku a instalaci na klíč. Do její 

nabídky spadají:

•	 fotovoltaické elektrárny

•	 akumulace vyrobené energie do baterií a vody

•	 tofovoltaický a termický ohřev vody

•	 kogenerační jednotky na zemní plyn

•	 vytápění a chlazení pomocí tepelných čerpadel

REFERENCE:

•	 více jak 450 dokončených projektů s celko-

vým výkonem přes 60 MWp (v ČR, SR, v Anglii, 

v Chorvatsku a na Ukrajině)

•	 malé instalace na chatách nebo rodiných do-

mech v řádu jednotek kW

•	 průmyslové instalace ve výrobních halách nebo 

kancelářských budovách desítek a stovek kW

•	 velké instalace pro průmyslové areály v řádu jed-

notek MW

12            Výroční zpráva 2013



  Výroční zpráva 2013            13

 Divize Servis navrhuje strategie využití a roz-

voje informačních technologií, jejich zabezpečení, 

vyvíjí informační systémy na míru zákazníka a  po-

skytuje outsourcingové služby. Divize se speciali-

zuje především na serverové produkty společnosti 

Microsoft a a cloudová řešení Office 365.

 K  dalším službám divize patří dohledo-

vé a  servisní centrum 24/7 pro obnovitelné zdroje 

energie, kdy se zaměřuje primárně na provoz a servis 

fotovoltaických a bioplynových elektráren.

 Divize disponuje vlastním vývojovým tý-

mem, který se specializuje na moderní programo-

vací prostředky (jedná se zejména o aplikace EVEZA 

a PAVEZA, vytvořené pro využití ve státní správě).

SERVIS

VYBRANÉ REFERENCE:

•	 Město Olomouc

•	 Krajská nemocnice T. Bati a.s., Zlín

•	 Lesy České republiky, s. p.

•	 Pozemní stavitelství Zlín, a.s.

•	 Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.

•	 LAPP KABEL s.r.o.

•	 Kromexim a.s.

  Výroční zpráva 2013            13



14            Výroční zpráva 2013

INTERNET

 Divize Internet poskytuje klientům kvalit-

ní přístup k  síti internet. Mimo jedné z největších 

bezdrátových sítí na Moravě nabízí také optické při-

pojení k internetu, metropolitní sítě, VoIP telefony,  

webhosting, serverhosting, datová úložiště, služby 

virtuálního prostředí, e-mailové služby a  další služ-

by běžící na protokolu IP, realizaci strukturovaných 

kabeláží a rozvodů, měření a certifikaci metalických 

i  optických sítí, lokalizaci poruchy datových rozvo-

dů, svařování nebo lepení optických vláken, realizaci 

a rekonstrukci STA rozvodů, zprostředkování příjmu 

satelitního vysílání, IP kamerové systémy, streaming 

a živé vysílání z IP kamer, časosběrná videa, poraden-

skou a konzultační činnost a mnoho dalších služeb.

VYBRANÉ REFERENCE:

•	 Město Kroměříž

•	 Vrchonet o.s.

•	 I.D.C. Praha a.s.

•	 Signalbau a.s.

•	 Pilana Tools a.s.

•	 TOSHULIN a.s.

•	 Elko EP s.r.o.

•	 Kromexim a.s.

14            Výroční zpráva 2013



  Výroční zpráva 2013            15

 Evropské strukturální fondy – odborně ško-

lení pracovníci divize poskytují služby a poradenství 

v oblasti financování projektů a čerpání dotací z Ev-

ropských fondů.

 Backoffice zabezpečuje finanční služby - 

úvěry, leasingy, splátky, a to jak z vlastních zdrojů, tak 

prostřednictvím spolupracujících subjektů.

Marketingové oddělení poskytuje marketingové 

služby, grafické a tiskové práce.

Mimo interní podpory zajišťují tyto divize také exter-

ní služby pro obchodní partnery a klienty.

ES FONDY

BACKOFFICE

  Výroční zpráva 2013            15



16            Výroční zpráva 2013

FINANČNÍ
DOKUMENTY

•	 Rozvaha

•	 Výkaz zisků a ztrát

•	 Příloha účetní závěrky

•	 Cash flow

•	 Přehled a vývoj dlouhodobého majetku

 Po konci rozvahového dne nenastaly žádné 

důležité skutečnosti, které by měly vliv na účetní zá-

věrku k 28.2.2014.



  Výroční zpráva 2013            17



18            Výroční zpráva 2013



  Výroční zpráva 2013            19



20            Výroční zpráva 2013



  Výroční zpráva 2013            21



22            Výroční zpráva 2013



  Výroční zpráva 2013            23



24            Výroční zpráva 2013



  Výroční zpráva 2013            25



26            Výroční zpráva 2013



  Výroční zpráva 2013            27



28            Výroční zpráva 2013



  Výroční zpráva 2013            29



30            Výroční zpráva 2013



  Výroční zpráva 2013            31



32            Výroční zpráva 2013



  Výroční zpráva 2013            33



34            Výroční zpráva 2013



  Výroční zpráva 2013            35



36            Výroční zpráva 2013



  Výroční zpráva 2013            37



38            Výroční zpráva 2013



  Výroční zpráva 2013            39



40            Výroční zpráva 2013



  Výroční zpráva 2013            41



42            Výroční zpráva 2013



  Výroční zpráva 2013            43



44            Výroční zpráva 2013



  Výroční zpráva 2013            45



46            Výroční zpráva 2013

P
říl

oh
a 

č.
 2

A
pp

en
di

x 
N

o.
 2

Př
eh

le
d 

a 
vý

vo
j d

lo
uh

od
ob

éh
o 

m
aj

et
ku

 v
 T

K
č

Fi
xe

d 
as

se
ts

 o
ve

rv
ie

w
 (i

n 
T

C
ZK

)

N
W

T
 a

.s.

Po
ři

zo
va

cí
 a

 v
ýr

ob
ní

 c
en

a
O

pr
áv

ky
Zů

st
at

ko
vá

 c
en

a

C
os

t o
r 

va
lu

at
io

n
A

cc
um

ul
at

ed
 d

ep
re

ci
at

io
n

N
et

 b
oo

k 
va

lu
e

B
ila

nč
ní

 p
oz

ic
e

B
al

an
ce

 sh
ee

t i
te

m
St

av
 k

1.
3.

13
Př

ír
ůs

tk
y

Ú
by

tk
y

Př
eú

čt
ov

án
í

St
av

 k
28

.2
.1

4
St

av
 k

1.
3.

13
Př

ír
ůs

tk
y

Ú
by

tk
y

Př
eú

čt
ov

án
í

St
av

 k
28

.2
.1

4
St

av
 k

1.
3.

13
St

av
 k

28
.2

.1
4

A
s a

t
1.

3.
13

A
dd

iti
on

s
D

is
po

sa
ls

T
ra

ns
fe

rs
A

s a
t

28
.2

.1
4

A
s a

t
1.

3.
13

A
dd

iti
on

s
D

is
po

sa
ls

T
ra

ns
fe

rs
A

s a
t

28
.2

.1
4

A
s a

t
1.

3.
13

A
s a

t
28

.2
.1

4

 
 

 
 

 
 

 

I. 
D

lo
uh

od
ob

ý 
ne

hm
ot

ný
 m

aj
et

ek
In

ta
ng

ib
le

 fi
xe

d 
as

se
ts

   
1.

 Z
řiz

ov
ac

í v
ýd

aj
e

In
co

rp
or

at
io

n 
ex

pe
ns

es
0

0
0

0
0

0

   
2.

 N
eh

m
. v

ýs
l. 

vý
zk

um
u 

a 
vý

vo
je

R
es

ea
rc

h 
an

d 
de

ve
lo

pm
en

t
0

0
0

3
0

0

   
3.

 S
of

tw
ar

e
So

ftw
ar

e
45

4
0

0
36

9
0

0

   
4.

 O
ce

ni
te

ln
á 

pr
áv

a
R

oy
al

tie
s

4 
00

3
0

0
84

7
0

0

   
5.

 G
oo

dw
ill

G
oo

dw
ill

0
0

0
0

0
0

   
6.

 Ji
ný

 d
lo

uh
od

ob
ý 

ne
hm

ot
ný

 m
aj

et
ek

O
th

er
 in

ta
ng

ib
le

 fi
xe

d 
as

se
ts

0
0

0
0

0
0

   
7.

 N
ed

ok
on

če
ný

 d
lo

uh
od

. n
eh

m
. m

aj
et

ek
In

ta
ng

ib
le

 fi
xe

d 
as

se
ts

 in
 c

ou
rs

e 
of

 c
on

st
ru

ct
io

n
0

0
0

0
0

0

   
8.

 P
os

ky
tn

ut
é 

zá
lo

hy
 n

a 
dl

ou
h.

ne
hm

.m
aj

.
A

dv
an

ce
s p

ai
d 

fo
r i

nt
an

gi
bl

e 
fix

ed
 a

ss
et

s
0

0
0

0
0

0

4 
45

7
0

0
1 

21
9

0
0

II.
 D

lo
uh

od
ob

ý 
hm

ot
ný

 m
aj

et
ek

Ta
ng

ib
le

 fi
xe

d 
as

se
ts

   
 1

. P
oz

em
ky

La
nd

1 
78

4
0

0
0

0
0

   
 2

. S
ta

vb
y

B
ui

ld
in

gs
, h

al
ls

 a
nd

 c
on

st
ru

ct
io

ns
16

9
0

0
67

0
0

0

   
 3

. S
am

. m
ov

ité
 v

ěc
i a

 so
ub

or
y 

m
.v

.
Se

pa
ra

te
 m

ov
ab

le
 it

em
s a

nd
 se

ts
 o

f m
ov

ab
le

 it
em

s
11

 1
85

2 
05

6
0

10
 2

02
1 

31
0

0

   
 6

. J
in

ý 
dl

ou
ho

do
bý

 h
m

ot
ný

 m
aj

et
ek

O
th

er
 ta

ng
ib

le
 fi

xe
d 

as
se

ts
0

0
0

0
0

0

   
 7

. N
ed

ok
on

če
ný

 d
lo

uh
od

. h
m

ot
ný

 m
aj

.
Ta

ng
ib

le
 fi

xe
d 

as
se

ts
 in

 th
e 

co
ur

se
 o

f c
on

st
ru

ct
io

n
18

 4
75

0
0

0
0

0

   
 8

. P
os

k.
 z

ál
oh

y 
na

 d
lo

uh
. h

m
. m

aj
et

ek
A

dv
an

ce
s p

ai
d 

fo
r t

an
gi

bl
e 

fix
ed

 a
se

ts
0

0
0

0
0

0

   
 9

. O
ce

ňo
va

cí
 ro

zd
íl 

k 
na

by
té

m
u 

m
aj

et
ku

A
dj

us
tm

en
t t

o 
ac

qu
ire

d 
as

se
ts

0
0

0
0

0
0

31
 6

13
2 

05
6

0
10

 8
72

1 
31

0
0

III
. D

lo
uh

od
ob

ý 
fin

an
čn

í m
aj

et
ek

Lo
ng

-te
rm

 fi
na

nc
ia

l i
nv

es
tm

en
ts

   
 1

. P
od

íly
 v

 o
vl

ád
an

ýc
h 

a 
říz

en
ýc

h 
In

ve
st

m
en

ts
 in

 c
on

tro
lle

d 

   
   

  o
so

bá
ch

en
tit

ie
s/

su
bs

id
ia

rie
s

10
0

12
7

0
0

0
0

10
0

12
7

0
0

0
0

   
 D

lo
uh

od
ob

ý 
m

aj
et

ek
 c

el
ke

m
To

ta
l f

ix
ed

 a
ss

et
s

36
 1

70
2 

18
3

0
12

 0
91

1 
31

0
0

 

00

0 0

 
 

0 0

48
7

5 
11

6 0

 

0 97

0

0

10
0

1 
53

5

2 
40

2

0 0

8 
49

4

0

0
0

0
0

0

1 
67

2

47
2

10
3 

47
4

47
20 0

98
 9

65

9 
41

4

26
 0

49

63
 3

30 0

17
2

13
7 

46
1

18
 6

47 0

44
5

12
8 

52
2

44
5

0

0

10
0

1 
98

9

6 
40

5 00

11
 1

98

72
 4

59 0

1 
13

3

44
2 00

6 
39

5

41
 5

40 0 0 0 0

47
 9

35

49
 6

07

 

0

10
0

1 
50

2

1 
28

9 0 0 0

2 
89

1 0

7 
06

5

50
 4

32 0 0 0 0

57
 4

97 0

60
 3

88

51
 0

30

0

53
 8

67

 

0

40
2

1 
96

03

0

18
 6

47 0

19
 1

530

22
 0

27

0

17
2 0

47
2

44
50

44
5

5 
60

3

47
2

0

71
 0

25

21
 7

90

2 
36

5

9 
41

4

77
 0

73

0

26
 2

18

0 0

11
 1

980

19
 6

54

0

4 
03

7



  Výroční zpráva 2013            47

Příloha č. 3

Organizační struktura společnosti NWT a.s.

Divize
REALIZACE

Divize
ENERGO

Divize
SERVIS

Divize
INTERNET

Divize
SALES

Divize
ES FONDY

Generální
ředitel

Divize
MARKETING

Divize
BACKOFFICE



48            Výroční zpráva 2013

NWT a. s.

nám. Míru 1217

768 24 Hulín

www.nwt.cz

nwt@nwt.cz

800 570 570


